 17 Profissionais de saúde serviço de apoio (APAE); 
 03 Profissionais de saúde serviço de apoio (ACADEMIA DA SAÚDE); 
 03 Profissionais de saúde serviço de apoio (CAPS); 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Valor estimado anual da contratação é de ~ R$ 24.248,40 (vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e 

oito reais e quarentas centavos). 

Fonte : bllcompras.gov.br 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

03 de junho. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Baixa 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL

[...]

Quanto ao critério, sugere-se, para a obtenção de proposta a gerar o resultado 

mais vantajoso à Administração, a utilização do menor valor por lote. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. Conforme indicado no ETP, anterior a este Termo, a estimativa do valor total da 

aquisição é de R$ 28.642,63 (vinte e oito mil, seiscentos e quarenta e dois reais 

e sessenta e três centavos), calculada com base na média de preços 

apresentada no histórico do documento de planejamento." 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.1. As despesas para atender a esta aquisição estão programadas em dotação